

MYCOfast Spray do stóp i obuwia 150 ml

Cena: 23,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	ADEX COSMETICS & PHARMA
Rodzaj rejestracji	Produkt biobójczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MYCOfast Spray do stóp i obuwia 150 ml MYCOfast spray do stóp i obuwia to płyn przeznaczony do dezynfekcji wnętrza obuwia o działaniu bakteriobójczym i grzybobójczym oraz do nieuszkodzonej, chorobowo niezmienionej skóry stóp o działaniu bakteriobójczym i drożdżakobójczym.* działa grzybobójczo i przeciwbakteryjnie* ogranicza powstawanie nieprzyjemnego zapachu* eliminuje nadmierne pocenie stóp* zwiększa uczucie komfortu* nie pozostawia śladów na stopach i obuwiu **Zalecane spożycie** Produkt gotowy do użycia. Przed użyciem wstrząsnąć. Rozpylić równomiernie do buta z odległości około 15 cm. Wykazuje działanie bakteriobójcze w czasie 5 minut, grzybobójcze w czasie 15 minut. Zaleca się stosowanie produktu raz na 5 dni. Nie stosować na delikatnych materiałach wrażliwych na działanie alkoholu. Zaleca się wykonanie próby w niewidocznym miejscu. **Dezynfekcja stóp:** obficie rozpylić produkt (ok. 3 ml) na suchą, czystą stopę z odległości około 15 cm, wcierać przez 30 sekund, czynność powtórzyć. Wykazuje działanie bakteriobójcze i drożdżakobójcze. Przez cały czas dezynfekcji stopy muszą być wilgotne. Stosować 1-2 razy dziennie. **Ważne** Nr pozwolenia 8825/22 Po zastosowaniu umyć dokładnie ręce. Unikać zanieczyszczenia oczu i nie wdychać par produktu **Środki ostrożności** Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Przechowywać w temperaturze 5-25°C. Nie palić. Przechowywać w dobrze wentylowanym, chłodnym miejscu. Zawiera octan 4-tert-butylocykloheksyłu, 3,7-dimetylooktan-3-ol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Nie stosować na delikatnych materiałach wrażliwych na działanie alkoholu. Zalecane jest wykonanie próby w niewidocznym miejscu. Produkt przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego. Pierwsza pomoc W przypadku spożycia Wypłukać usta wodą i popić dużą ilością wody. Nie wywoływać wymiotów. W przypadku kontaktu ze skórą Spłukać skórę obficie wodą. Po narażeniu drogą oddechową Zapewnić dostęp świeżego powietrza. W przypadku dostania się do oczu Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. **Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.** **Składniki** Co zawiera MYCOfast spray do stóp i obuwia 150 ml? Kwas d-glukonowy, związek z N,N"-bis(4-chlorofenylo)-3,12-diimino-2,4,11,13 tetraazatetradekanodiamidyną (2:1) 0,5 g /100 g, Etanol 50 g /100 g. **Producent** Podmiot odpowiedzialny Adex Cosmetics & Pharma Nowa Wieś ul. Olsztyńska 114-200 Iława

Galeria

